MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO
 INTERLOCUÇÃO PET - UFSM

EDITAL Nº. 051/2015 – PROGRAD/UFSM

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA
DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - INDÍGENA

                 A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de
Graduação – Coordenadoria de Planejamento Acadêmico e da Interlocução do
Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna público os resultados finais da
Seleção de Estudantes Bolsistas e Não Bolsistas do Programa de Educação Tutorial
(PET) - Indígena para atuação no Grupo PET - Indígena:

01- Joceli Sales - 9,60
02 - Dara Ramires Lemes - 9,23
03 - Juleide Ribeiro - 8,82
04 - Emerson Hivgor Ribeiro - 8,40
05 - Karina Salvador - 8,32
06 - Dinara Patrícia Veja Bento - 8,00
07 - Rodrigo Mariano - 7,79
08 -Edmar Sonh Sales - 7,62
09 - Jéssica Flavia de Oliveira - 7,10
10 - Josias Vitorino - 6,66
11 - Lorinelson Vergueiro - 6,60
12 - Priscila Sales - 6,40
13 - Roseni Mariano - 6,25
14 - Gabriele Ruiz Keller - 6,00
15 - Gabriela Marques Dias - 5,10

Santa Maria, 12 de maio de 2016.

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação UFSM

Jerônimo Siqueira Tybusch
Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM Interlocutor

PET/UFSM

André Soares
Tutor PET Indígena